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A) Ancho (CM)

P) Profundidad (CM)
H) Altura (CM)

DI) Diametro (CM)
Peso (KG)
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Material de construccion
Tipo de material
Unidades por caja
Ancho de la caja

Altura de la caja

8421661221245
23

23

1.5

23

0.32
Melamine
Polymers
6

23.5

10

Ctra. de Castanyet, 132

17430 Santa Coloma de Farners

(GIRONA) - SPAIN

Article: P22124

Product Family: Presentacion

Soporte presentacion 23
centimetros melamina con
acabado de marmol blanco

La melamina es una resina sintética que se endurece y

se forma después del calentamiento

Features & Benefits

La construccién de melamina es duradera, ligera y
resistente al calor y a la corrosion

El acabado de marmol blanco ofrece un aspecto
elegante y lujoso

Construccioén no toéxica e inodora

Rango de temperatura de -20°C a 70°C (-4°F a
158°F)

Soporte presentacion de 23 centimetros
Certificado por SGS para contacto con alimentos

No se recomienda para microondas, horno, llama
directa, productos de aceite o productos quimicos

Visit us at pujadas.es




